

Łódź, dnia 24.01.2018 r.

EC1/...../2018

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: „DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE SYSTEMU NAGŁOŚNIENIA STREFOWEGO DLA PRZESTRZENI JEZIORA PAMIĘCI I PRZESTRZENI NAD PLANETARIUM W „EC1 ŁÓDŹ – MIASTO KULTURY” W ŁODZI”

Znak postępowania: 769/DIM/PN/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017, poz. 1579, ze zm.), zwanej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na nadesłane w toku postępowania pn.: „Dostawa, montaż i uruchomienie Systemu Nagłośnienia Strefowego dla przestrzeni Jeziora Pamięci i przestrzeni nad Planetarium w „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi”, nr 769/DIM/PN/2017 pytania Wykonawcy.

Pyt.1. W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku 1_x do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt 4 – „Procesor sterujący”, Zamawiający zamieścił szczegółowy opis parametrów „Minimum 1 dwukierunkowy port RS232/422/485” i „Minimum 3 dwukierunkowe porty RS232”, czy zamawiający dopuszcza usunięcie tych pozycji i umieszczenie zapisu „Minimum 4 dwukierunkowe port RS232” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) ze względu na potrzebę wykorzystania w instalacji (zarówno przy uruchomieniu jak i w celu możliwej późniejszej rozbudowy Systemu) portu RS 422/485.

Pyt.2. W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku 1_x do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt 4 – „Procesor sterujący”, Zamawiający zamieścił szczegółowy opis parametru „Porty: USB, 2 porty Ethernet (RJ45) – jeden umożliwiający podłączenie urządzenia do sieci strukturalnej (sterowanie urządzeń posiadających porty LAN w sieci Ethernet), drugi niezależnej podsieci AV”, czy zamawiający dopuszcza usunięcie tej pozycji i umieszczenie zapisu „Porty: USB, 1 port Ethernet (RJ45)” ?

Odpowiedź



„EC1 ŁÓDŹ - MIASTO KULTURY” W ŁODZI
Instytucja współprowadzona przez Miasto Łódź
oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

ul. Targowa 1/3
90 - 022 Łódź

t: 42 233 50 55
f: 42 233 50 58

REGON: 100622238
NIP: 725 197 27 44

www.ec1lodz.pl
biuro@ec1lodz.pl



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zamawiający nie dopuszcza zmiany w OPZ ze względu na potrzebę wykorzystania w instalacji dwóch odseparowanych podsieci.

Pyt.3. W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku 1_x do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt 3 – „Procesor dźwięku”, Zamawiający zamieścić szczegółowy opis urządzenia z portami DANTE, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora audio z konwerterami sygnału analogowego na DANTE ?

Odpowiedź

Zamawiający w OPZ dopuścił możliwość wykorzystania konwertera.

Patrz pkt 4.2. ppkt 2) OPZ:

„Zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora dźwięku obsługującego inny format sieci cyfrowej audio i użycie dedykowanego konwertera do standardu DANTE.

Połączenie Dante musi zapewniać pełną redundancję. Procesor dźwięku (lub konwerter) musi być wyposażony w dwa porty DANTE (RJ45).”

Pyt.4. W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku 1_x do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt 2 – „Odtwarzacz audio typ II”, Zamawiający zamieścić szczegółowy opis parametrów „Odtwarzanie WAV, MP3, CD-DA, AAC ” i „Sterowanie przez Ethernet (IP Control), RS-232c ”, czy zamawiający dopuszcza usunięcie tych pozycji i umieszczenie zapisu „Odtwarzanie CD/CD-R/CD-RW/MP3” i „Sterowanie pilotem (IR Control), RS-232 ” ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w opisie ze względu na potrzebę wykorzystania ww. odtwarzacza w systemie przenośnym. W takiej sytuacji niezbędne jest połączenie urządzenia z systemem sterowania poprzez sieć Ethernet.

Pyt.5. W opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku 1_x do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” podpunkt 11 – „Aktywna kolumna głośnikowa wraz z akcesoriami”, Zamawiający zamieścić szczegółowy opis urządzenia w taki specyficzny sposób, który wskazuje na jedno urządzenie konkretnego producenta, tj. urządzenie firmy VERTUS DLA1244A

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się z wyżej postawioną tezą. Sporządzając OPZ, Zamawiający kierował się zasadami określonymi w art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp. Według wiedzy Zamawiającego istnieje więcej niż jeden produkt spełniający wymagania określone w OPZ.


Błażej Moder
Dyrektor



„EC1 ŁÓDŹ - MIASTO KULTURY” W ŁÓDZI
Instytucja współprowadzona przez Miasto Łódź
oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

ul. Targowa 1/3
90 - 022 Łódź

t:42 233 50 55
f:42 233 50 58

REGON:100522238
NIP: 725 197 27 44

www.ec1lodz.pl
biuro@ec1lodz.pl



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Unia Europejska
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

